Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность главы сельского поселения «Биликтуйское»
РЕШЕНИЕ

18 октября 2021 года

                               № 1

село Биликтуй
Об избрании председателя, сопредседателя и секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность главы сельского поселения «Биликтуйское»

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Биликтуйское» от 12 октября 2021 года №5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское», конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское»  р е ш и л а:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское» Гридина Романа Анатольевича.

2. Избрать сопредседателем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское» Гордееву Тамару Ивановну.

3. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Биликтуйское» Николаеву Евдокию Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель конкурсной комиссии                                           Р.А.Гридин
Секретарь конкурсной комиссии                                                Е.Н.Николаева